
aneb Zeitgard pod lupou

zNAČKA	
Naše nejnovější značka „zEItGARD“ znamená 
doslova a do písmene mezník v historii společ-
nosti LR Health & Beauty. To, co bylo ještě loni 
vnímáno jako „pouhá“ zajímavá technologická 
novinka, aktuálně vytváří dokonale promyšlený  
hi-tech koncept, který, kompletně zaštítěný znač-
kou ZEITGARD, slaví mimořádné úspěchy po ce-
lém světě.

FILOzOFIE	tŘí	KROKŮ	
Čisticí elektrický kartáček zEItGARD	 1, neboli 
první krok v inovativní celostní péči proti stárnu-
tí, byl záhy doplněn efektivním krokem číslo dva 
– Anti-Age žehličkou na vrásky	 zEItGARD	 2,  
a krokem třetím – závěrečnou zEItGARD	 péčí 
v podobě Anti-Age pleťových krémů.

Díky těmto třem na sebe navazujícím krokům do-
konalého vyčištění a následné péče pro mladistvě 
vypadající pleť je koncept proti stárnutí ZEITGARD 
ve své formě jedinečný a znamená naprostou 
senzaci na kosmetickém trhu!

VÝJIMEČNOst	KONCEPtU	zEItGARD		
Zavedení značky ZEITGARD pro LR znamená ve 
vtahu k zákazníkům především službu dosud ne-
vídaného rozměru – inovativní a kompletní profe-
sionální ošetření přístrojem vysoké kvality, které 
mohou klienti provádět jednoduše z pohodlí do-
mova. ZEITGARD tak coby ucelené řešení stárnu-
tí pleti znamená jedinečné, dosud nezvyklé pro-
pojení – nízká časová náročnost, výhodná cena, 
maximální pohodlí a vedle toho odborná efekti-
vita profesionálního kosmetického salónu. Právě  
z toho důvodu je ZEITGARD ve své podobě  
v oboru jedinečný.

NOMEN	OMEN	zEItGARD	
Ptáte se, co vlastně znamená slovo ZEITGARD? 
Nese v sobě samozřejmě skrytý význam. 
ZEITGARD je složenina německého slova „ZEIT“, 
neboli ČAS, a anglického výrazu „GUARD“, tedy 
„OCHRáNCE“. Tento „bodyguard“ chrání pleť 
před známkami času a má velkou zásluhu na tom, 
že ačkoli měsíce a léta plynou, náš obličej vypadá 
stále mladistvě a jen září.

SENZACE KOSMETICKéHO TRHU
  & REVOLUCE V PéČI O OBLIČEj

NOVINKy ze světa produKtů

Systém ZEITGARD, který jste si díky elektrickému čisticímu kartáčku 
v rekordním čase oblíbili, představil v úvodu roku další dva kroky  
ve fenomenální péči o obličej. Nyní tedy ZEITGARD nabízí ucelený 
koncept:

1.	Dokonalé	čištění	

2.	Anti-Age	péči

3.	speciální	závěrečnou	péči	

to	vše	určeno	výhradně	k	pohodlné	aplikaci	ve	vlastní	koupelně!

12   LR magazín  1  / 2016


